

S HOUSING
ritisation and
est Act, 2002
Rule 3 of the
Notice dated
L, HEMANT
EC-18, OPP.
R, APSARA
PRADESH -
IDBI ATM,
tioned in the
enty Seven
against Loan
on within 60
given to the
en symbolic
ers conferred
f the Security
tioned not to
to the charge
9,77,474.65
red Seventy
n.
Section 13 of

EENS, PLOT
PRADESH -

Sd/-
ised Officer
CE LIMITED

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
Y AND R BUILDERS PRIVATE LIMITED

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	Y AND R BUILDERS PRIVATE LIMITED
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	21/06/1995
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	ROC-Delhi
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U74899DL1995PTC070024
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	B-1/570 JANAKPURI, NEW DELHI North West, Delhi -110058 (INDIA)
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	26/02/2022
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Vinod Kumar Chaurasia Registered Address: A-756, Sector-2, Rohini, New Delhi-110085 Office Address for Correspondence: B-022, Pragati Vihar Hostel, Lodhi Road, New Delhi-110003 Email: cavinodchaurasia@gmail.com Mobile: 9953587496
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	28/03/2022

Notice is hereby given that the **Y AND R BUILDERS PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on 26/02/2022.

The stakeholders of **Y AND R BUILDERS PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 28/03/2022, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Forms for claims are available on the website of Insolvency and Bankruptcy Boar of India - <https://ibbi.gov.in/home/downloads>

Sd/-
Vinod Kumar Chaurasia
Liquidator
Y AND R BUILDERS PRIVATE LIMITED

Date: 28/02/2022
Place: New Delhi

न्याय अधिकारी
असेट्स एंड
(12) के साथ
का उपयोग
वहार नोएडा,
वहार नोएडा,
वहार नोएडा,
जं खाता नं.
सौ आठ और
3 से स्पष्ट 60

ता को सूचना
के नियम 8 के
न्यून करके

लिए सावधान
छहतर हजार
इंडियाबुल्स

गे मुक्त कराने

जीएच-1ए,

सही/-
त अधिकारी
नस लिमिटेड

प्रपत्र "ए"
सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमावली, 2017 के विनियम 14 के अधीन]

वाई ऐंड आर बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड
के हितधारकों के ध्यानार्थ

1.	कार्पोरेट व्यक्ति का नाम	वाई ऐंड आर बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड
2.	कार्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	21/06/1995
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत है	आरओसी - दिल्ली
4.	कार्पोरेट व्यक्ति की कार्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	U74899DL1995PTC070024
5.	कार्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	बी-1/570, जनकपुरी, नई दिल्ली नॉर्थ वेस्ट दिल्ली -110058 (भारत)
6.	कार्पोरेट व्यक्ति के परिसमापन की आरंभन तिथि	26/02/2022
7.	परिसमापक का नाम, पता, ई-मेलपता, टेलीफोन नंबर तथा पंजीकरण क्रमांक	विनोद कुमार चौरसिया पंजीकृत पता : ए-756, सेक्टर-2, रोहिणी, नई दिल्ली- 110085 पत्रचार हेतु कार्यालय पता : बी-022, प्रगति विहार होस्टल, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 ई-मेल: cavinodchaurasia@gmail.com मोबाइल: 9953587496
8.	दावा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	28/03/2022

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि **वाई ऐंड आर बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड** ने दिनांक 26.02.2022 को स्वैच्छिक परिसमापन आरंभ कर दिया है।

वाई ऐंड आर बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से एतद्वारा अपने दावों का प्रमाण 28.03.2022 को अथवा पूर्व परिसमापक के समक्ष ऊपर आइटम 7 के समक्ष वर्णित पते पर प्रस्तुत करने की मांग की जाती है।

वित्तीय लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी हितधारक अपने दावों का प्रमाण दस्ती (व्यक्तिगत रूप से), डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तुति दंडनीय होगी।

दावों हेतु प्रपत्र भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड की वेबसाइट- <https://ibbi.gov.in/home/downloads> पर उपलब्ध है।

हस्ता./-

विनोद कुमार चौरसिया

परिसमापक

तिथि: 28/02/2022

स्थान: नई दिल्ली

वाई ऐंड आर बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड